
UCHWAŁA NR XVIII 24119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku
budżetowego 2019 oraz określenie ostatecznego terminu dokonania tych

wydatków

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

* 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2019 oraz ostateczne terminy ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w 1, wg jednostek
realizujących zadanie z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z zalącznikiem nr 2 i nr 3 do
uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie
z obowiązkiem złożenia sprawozdania zjej wykonania łącznie z informacją
o wykonaniu budżetu za I półrocze 2020 roku.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L;14

1 PrzLwodnI

Lbignit

4

Uchwalony Strona L



Załącznik Nr I do uchwały Nr XVI/124/19

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego,
które w 2019 roku nie wygasną z upływem roku budżetowego

Kwota
Ostateczny termin

Lp. Nazwa zadania
W złotych dokonania wydatków

1 2 3 4

Modernizacja pionu żywienia części produkcyjnej, wymiana
311 981,09 30 czerwca 2020 r.1

sufitu, wentylacji, oświetłenia

Modernizacja pionu żywienia części produkcyjnej, wymiana
2 sufitu, wentylacji, oświetłenia (w zakresie sprawowania 9 666,32 30 czerwca 2020 r.

nadzoru inwestorskiego)

SUMA 321 647,41

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr2 do uchwały Nr XVI/1 24/19

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego, które w

2019 roku nie wygasną z upływem roku budżetowego

(wg. działu, rozdziału, paraprafu)

Kwota
Dział Rozdz. Nazwa zadania Termin realizacji

w złotych
1 2 3 4 5 6

Modernizacja pionu żywienia części
852 85202 6050 311 981 .09 produkcyjnej, wymiana sufitu, wentylacji, 30 czerwca 2020 r.

oświetlenia

Modernizacja pionu żywienia części

852 85202 6050 9 666,32
produkcyjnej, wymiana sufitu, wentylacji,

30 czerwca 2020 r.
oswietlenia (w zakresie sprawowania nadzoru
inwestorskiego)

SUMA 321 647,41

Uchwalony Strona 3



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
3

do
uc

hw
ał

y
N

r
X

V
I/

12
4/

19

R
ad

y
P

ow
ia

tu
w

K
os

za
li

ni
e

z
dn

ia
19

gr
ud

ni
a

20
19

r.

P
la

n
fi

n
an

so
w

y
w

y
d
at

k
ó
w

b
u
d
że

tu
P

o
w

ia
tu

K
o

sz
al

iń
sk

ie
g

o
,

k
tó

re
w

20
19

ro
ku

ni
e

w
y
g
as

n
ą

z
up

ły
w

em
ro

ku
b

u
d

że
to

w
eg

o

(w
g.

je
dn

os
te

k
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h
po

w
ia

tu
)

(w
g.

dz
ia

lu
,

ro
zd

zi
ai

u,
pa

ra
gr

af
u)

.
.

O
st

at
ec

zn
y

te
rm

in
K

w
ot

a
w

ty
m

Je
dn

os
tk

a
re

al
iz

uj
ąc

a
.

.
do

ko
na

ni
a

D
zi

ał
R

oz
dz

.
w

yd
at

ki
N

az
w

a
za

da
ni

a
za

da
ni

e
.

w
zl

ot
yc

h
w

yd
at

ko
w

m
aj

ąt
ko

w
e

1
2

3
4

5
O

7
8

30
cz

er
w

ca
20

20
r.

85
2

85
20

2
60

50
31

1
9
8
1
0
9

31
1

98
1,

09
M

od
er

ni
za

cj
a

pi
on

u
ży

w
ie

ni
a

cz
ęś

ci
pr

od
uk

cy
jn

ej
.

w
ym

ia
na

su
fi

tu
,

w
en

ty
la

cj
i,

os
w

ie
tl

en
ia

D
O

M
PO

M
O

C
Y

SP
O

Ł
E

C
Z

N
E

J
w

2Y
D

0W
1E

M
od

er
ni

za
cj

a
pi

on
u

ży
w

ie
ni

a
cz

ęś
ci

pr
od

uk
cy

jn
ej

,
30

cz
er

w
ca

20
20

r.
85

2
85

20
2

60
50

9
66

6,
32

9
66

6,
32

w
ym

ia
na

su
fi

tu
,

w
en

ty
la

cj
i,

oś
w

ie
tl

en
ia

(w
za

kr
es

ie
sp

ra
w

ow
an

ia
na

dz
or

u
in

w
es

to
rs

ki
eg

o)

O
G

Ó
Ł

E
M

32
1

64
7,

41
32

1
64

7,
41

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
4



Uzasadnienie

do Uchwały NR XVIII 24119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 r.
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku
budżetowego 2019 oraz określenie ostatecznego terminu dokonania tych
wydatków

Na wysokość wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019,
w dziale 852 w wysokości 321.64741 zł składają się kwoty:

a) 311.981109 zł za wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: Modernizację pionu
żywienia części produkcyjnej, wymiana sufitu, wentylacji, oświetleniat” — Zgodnie
z zawartą w dniu 29 listopada 2019 r. umową z firmą Biuro Projektowo-Usługowe
„WiK” Karolina Andraczko, ul. Szczecińska 38B, 75-1 37 Koszalin dotyczącą realizacji
ww. inwestycji łączne wynagrodzenie wykonawcy stanowi kwotę 521 981,09 zł
brutto, z tego w roku 2019 zostanie przekazana kwota 210 000,00 zł tytułem zapłaty
za urządzenia wentylacyjne, pozostała kwota 311 981,39 zł przekazana będzie
w roku 2020 E po zakończeniu modernizacji, do końca I półrocza 2020 r.

b) 9 666,32 zł dotyczy wynagrodzenia za pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego. W dniu 29 listopada 2019 r. została podpisana umowa o pełnienie
nadzoru inwestorskiego z firmą Usługi Projektowo-Doradcze Dariusz Golec Nacław
9,4/2, 76-010 Polanów na ww. kwotę. Termin zakończenia w/w zadania został
wyznaczony na koniec I półrocza 2020 r

Ogłoszone postępowania o udzielanie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego wterminach: pierwszy przetarg 28.08.-11.09.2019 r, drugi
przetarg 12.09.-26.09.2019 r, trzeci przetarg 27.09.-11.10.2019 r zostały
unieważnione z powodu nie złożenia żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
W dniu 25 listopada 2019 r. przystąpiono do udzielenia zamówienia publicznego
z wolnej ręki, przeprowadzono negocjacje z jednym wykonawcą firmą Biuro
Projektowo-Usługowe WlK” Karolina Andraczko ul. Szczecińska 38B, 75-137
Koszalin, wynegocjowano kwotę 483 315,82 zł netto ÷ 8 % VAT 38 665,27 zł
=521 981,09 zł.

Uchwalony Strona 5



S


